
1403مرداد -شماره یکم

!!!شد منفیحباب اهرمی ها 

1403بررسی عملکرد صندوق های اهرمی در تیر ماه 

نگاهی بر پرتفوی مشترک صندوق های اهرمی

ارزیابی تغییرات ترکیب دارایی صندوق های اهرمی

بررسی وزن سهام و صنایع در صندوق های اهرمی

هانخستین پلتفرم رهگیری پرتفوی صندوق



ویــژه نامــه 
اهــرمیصندوق هــای 

1403مرداد -شماره یکم

یشتیم تحلیل پلتفرم پاگردآوری شده توسط 

https://castbourse.com/payesh


چکیده   مدیریتی
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 

داراییارزشخالصمجموعباصندوق7بهاهرمیسهامیگذاریسرمایههایصندوقتعداد،1403ماهتیرپایاندر

ونخسترتبهدرهاداراییارزشخالصمجموعاز%38سهمبودندارابااهرمصندوق.رسیدریالمیلیارد371,350

.گرفتندقرارسومتادومهایرتبهدرموجوتوانهایصندوقآنازپس

.شدفیمنهاصندوقازبرخیحبابکهطوریبهیافت،کاهشگیریچشمشکلبهماهتیردراهرمیهایصندوقحباب

بودهالفعبسیارخریدسمتدرماهایندرهااهرمیماه،تیردرجدیداهرمیصندوقدونویسیپذیرهداشتننظردربا

وگذاریهسرمایپتروشیمی،فلزات،صنایعازسازشاخصوبزرگهایسهامبهگرفتهصورتهایخریدکهطوریبهاند

درترپیشکهاهرمیهایصندوقدرکلیطوربهسهاموزنبررسی،مورددورهدرهمچنین.شودمیمربوططلاشمش

.استیافتهکاهشاندداشتهحضوربازار



هاهرمی ها در یک  نگا

%38اهرم 

%16توان

%14موج 
%8نارنج اهرم 

%14جهش  %10شتاب 

%8بیدار 
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 



دوقصنبهمربوط(بازاردرصندوقهایواحدفروشوخریدازناشیایسرمایهبازدهی)تابلوبازدهیبیشترین،1403ماهتیردر

.یابدمیاختصاص%-4.11-میزانبهتوانصندوقبهرسیدهثبتبهبازدهیکمترینحالعیندر.باشدمی%9.58میزانبهموج
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بازده ماهانه صندوق های سهامی
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا
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روند حباب اسمی اهرمی ها

اهرم توان موج جهش شتاب نارنج اهرم بیدار



25%

15%0%

16%

5%

4%

2%

5%
4%

0%

توان

سرمایه گذاری

آهن و فولاد

سپرده

سپرده بانکی

متنوع-مواد شیمیایی

روژنتولید کود و ترکیبات نیت

نتولید فلزات گرانبهای غیراه

بانکها و موسسات اعتباری

فراورده های نفتی

اوراق با درآمد ثابت

23%

8%

18%

0%5%

1%

9%

5%
4%

0%

اهرم

سرمایه گذاری

آهن و فولاد

سپرده

سپرده بانکی

متنوع-مواد شیمیایی

روژنتولید کود و ترکیبات نیت

نتولید فلزات گرانبهای غیراه

بانکها و موسسات اعتباری

فراورده های نفتی

اوراق با درآمد ثابت

6

ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا



یاهرمهایصندوقمشترکپرتفوی
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
هاهرمی ها در یک  نگا
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بررسی عملکرد

بررسی عملکرد صندوق اهرم

خرید-میلیارد تومان

608573
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان
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...............................شستا

................................فولاد      

..........................شمش طلا   

.................................پارس   

210

62

143

28

تومانمیلیاردبهارقام*

...............................پکرمان

................................نوری      

..............................سآبیک   

...............................سغرب  

5.6

6.5

6.5

3.7

11

ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 



2

بررسی عملکرد صندوق اهرم

تغییرات ترکیب دارایی

وجهوسپردهوزنآنموازاتبهواستنمودهخودپرتفویدر"سهام"وزنکاهشبهاقدام،1403ماهاردیبهشتازاهرم،صندوق

.استکردهپیداادامهشکلهمینبهنیزماهتیربرایرونداینکهاستدادهافزایشرانقد
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حباب اسمی اهرم
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق توان

29
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق توان

تغییرات ترکیب دارایی
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.یستیمنشاهدماهتیردرصندوقاینمعاملاتدرنیزرابالاییتحرکهمچنین.هستیمسهاموزنکاهششاهدماهتیردرسرمایه
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حباب اسمی توان
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد
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بررسی عملکرد صندوق موج

خرید-میلیارد تومان

1,2421,216
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان

مهم ترین فروش هامهم ترین خرید ها

...............................تاصیکو

...........................شپدیس      

................................وغدیر 

...............................وبانک   
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تومانمیلیاردبهارقام*

...............................بفجرح

................................شپنا      

15

5.8

15

ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق موج

تغییرات ترکیب دارایی

مبلغاماهستیمماهایندرسهاموزنکاهششاهدهرچنداست،بودهفعالخریدسمتدرماهتیردرموجاهرمیصندوق

.استشدهخریداریصندوقاینتوسطسازشاخصسهامچشمگیری
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد
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حباب اسمی موج



نفر100برای Firstیک ماه اشتراک رایگان با کد تخفیف 

کد تخفیف

First

ینهمگذاریسرمایههایصندوقپرتفویجزئیاتمشاهدهجهت

.یدشومندبهرهرایگاناشتراکماهیکازوکنیدنامثبتحالا

https://castbourse.com/payesh
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بررسی عملکرد صندوق جهش

خرید-میلیارد تومان

1,1951,188
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان

مهم ترین فروش هامهم ترین خرید ها

................................فملی

.................................فولاد      

...............................تاصیکو   

.................................تاپیکو   

102

71

51

44

تومانمیلیاردبهارقام*

...............................دبالک

................................سمگا      

3

1.1
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق جهش

تغییرات ترکیب دارایی

ایندرسهاموزنکاهششاهدهرچنداست،بودهفعالخریدسمتدرماهتیردرهاصندوقدیگرمانندجهشاهرمیصندوق

.استدهشخریداریصندوقاینتوسطگذاریسرمایهواساسفلزاتصنایعازسازشاخصسهامچشمگیریمبلغاماهستیمماه
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حباب اسمی جهش
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



86

بررسی عملکرد صندوق شتاب

خرید-میلیارد تومان

661575
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان

مهم ترین فروش هامهم ترین خرید ها

............................شپدیس    

........................شمش طلا      

..................................فزر   

................................فولاد   

78

76

40

24

تومانمیلیاردبهارقام*

...............................وپست

...............................وغدیر      

...............................خودرو   

.................................خاور    

14

14.5

9.1

11.4
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق شتاب

تغییرات ترکیب دارایی

راالیریفروشمیزانبیشترینهرچنداست،بودهفعالخریدسمتدرماهتیردرهاصندوقدیگرهمچونشتاباهرمیصندوق

مدیرمثبتدیدگاهتوانمیخودهایخریدبیندرواستدادهاختصاصخودبهصندوقایناهرمی،هایصندوقبیندر

.بودشاهدراطلابازاربهراصندوق
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حباب اسمی شتاب
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بررسی عملکرد



-

بررسی عملکرد صندوق نارنج اهرم

خرید-میلیارد تومان

2,3002,300
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان

مهم ترین فروش هامهم ترین خرید ها

..............................فملی

...............................فولاد      

..........................شپدیس      

.................................شستا   

204

195

133

121

تومانمیلیاردبهارقام*

.صندوق، فروشی نداشته است

21

ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق نارنج اهرم

تغییرات ترکیب دارایی

صندوقاین.بودنخواهیمداراییترکیبتغییراتروندشاهدبنابرایناست،شدهنویسیپذیرهتازگیبهاینکهواسطهبهاهرمنارنح

.استدادهاختصاصسهامخریدبهراخودهایواحدنویسیپذیرهازشدهآوریجمعمنابعازایعمدهبخشماهتیردر
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حباب اسمی نارنج اهرم
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



10

بررسی عملکرد صندوق بیدار

خرید-میلیارد تومان

2,5702,560
خالص خرید-میلیارد تومانفروش-میلیارد تومان

مهم ترین فروش هامهم ترین خرید ها

..............................فملی

...............................فولاد      

..........................شپنا      

.................................شستا   

197

217

128

136

تومانمیلیاردبهارقام*

...............................سپید

...............................پارسان      

7.5

1.3
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



بررسی عملکرد صندوق نارنج اهرم

تغییرات ترکیب دارایی

پتروشیمیی،اساسفلزاتصنایعدرسازشاخصسهامخریدبهاقدامماهتیردرشد،نویسیپذیرهتازگیبهکهبیداراهرمیصندوق

وجهصورتبه%9حدودوسهامدرگذاریسرمایه%،91بابرابرماه،تیرپایاندرصندوقداراییترکیب.استنمودهگذاریسرمایهو

.استشدهنگهداریسپردهونقد
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حباب اسمی بیدار
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ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 
بررسی عملکرد



پایشمسئولیت  

15ماه،تیردرسرمایه گذارانحقوقازحمایتوخوداجتماعیمسئولیتراستایدرپایشپلتفرم

همتبهتخلفاتاین.استنمودهمشاهدهسرمایه گذاریصندوق هایپرتفویافشایدرتخلف

شدهرمنتشکدالسامانهدرآناصلاحیه هایوگردیدهرفعسرمایه گذاریصندوق هایبازرسیاداره

:بوده اندزیرمواردشاملشدهشناساییتخلفات.است

ماهانه؛پرتفویوضعیتصورتدیرهنگامافشای-

کدال؛سامانهدرپرتفویوضعیتصورتانتشارعدم-

پرتفوی؛درمبهمونادرستگزارشاتارائه-

.پرتفویدرموجوددارایی هایازبرخیدرنادرستمحاسبات-

حقوقحافظپرتفوی،افشایمواردبیشترهرچهرعایتباصندوق هامدیرانامیدواریم

.باشندخودسرمایه گذاران

15
تخلف

25

ارش صندوق های سرمایه گذاری  اهرمی گز

1403مرداد 



...با کلیک یا اسکن بارکد زیر، از سطح ریسک پذیری خود آگاه شوید

پر ریسککم ریسک

!!!ریسک خود را بسنجید 

https://castbourse.com/payesh


توضعیصورتازمستقیما ًگزارش،ایندرشدهمنعکساطلاعات
رمپلتف.استشدهاستخراجسرمایهًگذاریصندوقًهایپرتفوی
رادیتاهاصرفا ًجهتًدهی،وتحریفهرگونهازدوربهپایش،
ستنادرًافشایهرگونهبنابراین،.استکردهمصورسازیوپردازش
گزارشًدهیدرخطابروزبهمنجرمیًتواندصندوقًهاتوسطمحتوا
هبنبایدگزارشایناطلاعاتکهاستذکربهلازم.گرددپایش
زارشگاین.گیردقراراستفادهموردسرمایهًگذاریپیشنهاداتعنوان
ویپرتفوضعیتازتصویریوتحلیلیاطلاعاتارائهبرایتنها

ازپیشبایدسرمایهًگذاران.استسرمایهًگذاریصندوقًهای
ابودادهانجامراخودمستقلتحقیقاتتصمیمًگیری،هرگونه

ایشپپلتفرمتوسطگزارشاین.نمایندمشورتخودمالیمشاوران
این.میًباشدمحفوظآنحقوقتمامیوشدهمنتشروتهیه

ذکردونباستفادههرگونهواستپایشپلتفرمکاربرانویژهگزارش
.بودخواهدقانونیپیگیریمشمولمنبع،

3، واحد 900، پلاک 4و 3استان البرز، آزادگان، بین اردلان 

Payesh_Platform

CastBourse.com/PayeshPayesh_Platform

34003923-026

سلب  مسئولیت

https://castbourse.com/payesh

